Kaabli labiviik, EMC, PG29, 18-25mm, messing, IP68

SKU

EAN

Véarv

Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Ava diameeter (mm)
Kaabli diameeter (mm)
Seina paksus (mm)
Keere
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass

Pakendi kogus (tk)

MBM1EC29EQ
4744397027245
Loomulik

-20°C to +100°C
Nikeldatud messing
PG29

40

40

46

128

37

18 - 25mm

8

PG29

IP68

20

Creating a better future for You

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Eesti

Tel.: +372 6041 423
E-post: morek@morek.eu
Reg. Nr: 11013247


http://www.tcpdf.org

